АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ИЛЕК АУЫЛ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: blagove4]
	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
30 май  2025 й.                          №45-1                                30 мая 2025 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2024 год.

	В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Речспублики Башкортостан за 2024 год по доходам в сумме 9 899 283 рублей 06 копеек и расходам в сумме 10 139 639 рублей 75 копеек, с превышением расходов над доходами в сумме 240 356 рублей 69 копеек.
2. Принять к сведению информацию главы сельского поселения Батршина Д.З. об исполнении бюджета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2024год.
[bookmark: _GoBack]      3. Данное решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава сельского поселения 		                                            Д.З. Батршин

image1.png